ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001.

Salvador - Bahia

Processo administrativo

Processo nº 000002360/2026 Data do protocolo: 24/02/2026

Assunto: VERBA INDENIZATÓRIA

Autor: HILTON BARROS COELHO

Resumo da solicitação: HC - Solicitação de Reembolso da Verba Indenizatória

SOLICITAÇÃO DE REEMBOLSO
(Verba indenizatória do exercício

parlamentar)
20ª Legislatura

Senhor Presidente,

Nos termos da Resolução nº 1.316/2003, solicito a Vossa Excelência o
reembolso da despesa discriminada abaixo, representada pela documentação
anexa.

Declaro para todos os efeitos, a veracidade, legitimidade e autenticidade da
despesa realizada e da documentação apresentada, as quais não se referem a
propaganda eleitoral de qualquer natureza, tendo sido usadas exclusivamente
para amparar o exercício do mandato parlamentar, bem como preenchem todas as
demais exigências previstas no Ato da
Presidência nº 21.527 de 30.09.2003 e demais dispositivos legais e
normativos vigentes.

Atesto, ainda, ter quitado as despesas abaixo relacionadas, bem como que o
serviço foi prestado e o material fornecido conforme especificado em cada
documento.

Salvador, 24 de fevereiro de 2026

Assinado Digitalmente

____________________________________________________
Deputado Estadual Hilton Coelho

Nº do
documento

Data de
emissão

CPF/CNPJ Beneficiário Valor

1 10/01/2026 22364781515 UBIRAJARA
GUSMAO DE
SOUZA

9.500,00

25/02/2025 02421421000111 INTERNET TIM 191,01

15/01/2026 15139629000194 COELBA 134,64

TOTAL 9.825,65

Assinado eletronicamente por:
HILTON BARROS COELHO
CPF: ***.170.045-**
Data: 24/02/2026 10:13:29 -03:00

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
15.139.629/0001-94
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
22/09/1966

NOME EMPRESARIAL
COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA COELBA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
NEOENERGIA COELBA

PORTE
DEMAIS

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
35.14-0-00 - Distribuição de energia elétrica

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
Não informada

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
204-6 - Sociedade Anônima Aberta

LOGRADOURO
AV EDGARD SANTOS

NÚMERO
300

COMPLEMENTO
********

CEP
41.181-900

BAIRRO/DISTRITO
CABULA VI

MUNICÍPIO
SALVADOR

UF
BA

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(71) 3370-5516/ (71) 3370-5408

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 24/02/2026 às 10:15:44 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
13.927.801/0006-53
FILIAL

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
09/12/1982

NOME EMPRESARIAL
MUNICIPIO DE SALVADOR

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO

PORTE
DEMAIS

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
84.11-6-00 - Administração pública em geral

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
Não informada

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
124-4 - Município

LOGRADOURO
R BOA VISTA DE BROTAS

NÚMERO
SN

COMPLEMENTO
********

CEP
40.240-340

BAIRRO/DISTRITO
ENG VELHO BROTAS

MUNICÍPIO
SALVADOR

UF
BA

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 24/02/2026 às 10:19:27 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
02.421.421/0001-11
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
09/03/1998

NOME EMPRESARIAL
TIM S A

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
DEMAIS

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
61.10-8-01 - Serviços de telefonia fixa comutada - STFC

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
35.11-5-01 - Geração de energia elétrica
46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e comunicação
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
61.10-8-03 - Serviços de comunicação multimídia - SCM
61.20-5-01 - Telefonia móvel celular
61.20-5-99 - Serviços de telecomunicações sem fio não especificados anteriormente
61.90-6-02 - Provedores de voz sobre protocolo internet - VOIP
61.90-6-99 - Outras atividades de telecomunicações não especificadas anteriormente
62.02-3-00 - Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizáveis
63.19-4-00 - Portais, provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet
63.99-2-00 - Outras atividades de prestação de serviços de informação não especificadas anteriormente
66.22-3-00 - Corretores e agentes de seguros, de planos de previdência complementar e de saúde
71.19-7-99 - Atividades técnicas relacionadas à engenharia e arquitetura não especificadas anteriormente
73.19-0-03 - Marketing direto
82.91-1-00 - Atividades de cobranças e informações cadastrais

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
204-6 - Sociedade Anônima Aberta

LOGRADOURO
AV JOAO CABRAL DE MELLO NETO

NÚMERO
00850

COMPLEMENTO
BLC 001 SALAS 0501 A 1208

CEP
22.775-057

BAIRRO/DISTRITO
BARRA DA TIJUCA

MUNICÍPIO
RIO DE JANEIRO

UF
RJ

ENDEREÇO ELETRÔNICO
TIM@TIMBRASIL.COM.BR

TELEFONE
(21) 4119-8899

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
27/08/2005

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 24/02/2026 às 10:14:36 (data e hora de Brasília). Página: 1/1